[Digite aqui]

                               AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29/2025

A Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras, em conformidade com Art 75, inciso II – da

Lei Federal nº 14.133/2021, torna público aos interessados que a Administração Municipal pretende

contratar serviços de telefonia móvel, celular, com fornecimento de linhas, pacotes de voz e dados,

conforme a demanda da administração municipal.

Situação: publicação de Abertura/ Envio de Propostas

Modalidade: Dispensa de Licitação (Art. 75, inc. II da Lei nº 14.133/21)

Número da Dispensa de Licitação: 29/2025

Número Processo Protocolado: 144/2025

Publicado em: 07/07/2025

Propostas até: 11/07/2025 às 15:00 hrs

Realização em: 11/07/2025

Objeto: Contratação de serviços de telefonia móvel para garantir comunicação eficiente entre os

setores da prefeitura de Santa Cruz das palmeiras, permitindo maior agilidade nos processos

internos, produtividade dos servidores e demandas institucionais.

O Termo de Referência da Dispensa de Licitação com modelo em anexo para elaboração da

proposta, estão disponíveis no Site Oficial do Município: www.scpalmeiras.sp.gov.br

link: Editais de Licitações/ Dispensa de Licitação

A Proposta de Preço deverá ser encaminhada no e-mail:

licitacoes@scpalmeiras.sp.gov.br até a data e horário limite das propostas.

Esclarecimentos: licitacoes@scpalmeiras. sp.gov. br ou telefone - (19) 3672-4582 até a data e

horário limite da proposta.

Santa Cruz das Palmeiras, 07 de julho de 2025

LUIZ FERNANDO STOCCO

PREFEITO MUNICIPAL